

Kuljetuspalvelu

Sinulle, joka asut
Västeråsin tai Salan kunnassa



MIKÄ ON KULJETUSPALVELU?

Kuljetuspalvelu on osa julkista liikennettä, jossa käytetään erityisesti sopeutettuja ajoneuvoja. Matkat tehdään yhdessä muiden kuljetuspalvelumatkustajien kanssa. Kuljetuspalvelua sääntelee kuljetuspalvelulaki (SFS 1997:736).

Kuljetuspalvelua et saa käyttää sairaus- ja hoitomatkoihin tai matkoihin, jotka joku toinen maksaa.

KUKA VOI SAADA KULJETUSPALVELUN?

Kuljetuspalvelu on tarkoitettu henkilöille, joilla on vähintään kolmen kuukauden pituinen toimintarajoite, ja jonka vuoksi sinun heidän huomattavan vaikeaa liikkua omin neuvoin tai matkustaa julkisilla liikennevälineillä. Jos olet alle 18-vuotias, harkinta tehdään suhteessa vastaavan ikäiseen lapseen, jolla ei ole toimintarajoitetta.

Korkea ikä sinänsä tai julkisen liikenteen puuttuminen eivät ole peruste kuljetuspalveluun.

Sinun on oltava kirjoilla Västeråsin tai Salan kunnassa.

MAKSUT

Maksat omamaksun, jonka suuruuden päättää kotikuntasi kunnanvaltuusto.

KANSSAMATKUSTAJA

Saat ottaa mukaasi kanssamatkustajan ilman erityistä harkintaa. Kanssamatkustaja maksaa saman maksun kuin sinä itse.

SAATTAJA

Jos sinulla on suuri avun tarve matkan aikana, voit hakea lupaa ottaa mukaasi saattajan. Tämä matkustaa maksutta. Sinun on oltava kykenemätön matkustamaan sen palvelun puitteissa, jota liikennöintiyritykset tarjoavat normaalisti. Avuntarpeen pitää olla sidottu itse matkaan kulkuneuvossa, ei oleskeluun matkan määränpäässä.

Sinun on itse hankittava saattaja. Jos tarvitset apua tässä, voit hakea sitä kotikunnastasi.

HAKEMUS

Hakemus kuljetuspalvelusta tai luvasta ottaa mukaan saattaja matkalle tehdään kirjallisesti erityisillä lomakkeilla. Liitä mukaan lääkärin tai fysioterapeutin laatima todistus, joka vahvistaa toimintarajoitteesi. Todistus saatetaan vaatia osaksi päätöksentekoaineistoa, mutta se ei oikeuta kuljetuspalvelulupaan.

Hakemuslomakkeita ja lisätietoja on verkko-ositteessa:
regionvastmanland.se/fardtjanst



Region Västmanland
Kollektivtrafikförvaltningen
Färdtjänst
721 89 Västerås

regionvastmanland.se/fardtjanst